
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 ИМ. Ю.А.ГАГАРИНА» 

города Воткинска Удмуртской Республики 

 

 

П Р И К А З 

    от 18 октября 2024 года                         №198/2-ос 

 

 

 

О назначении куратора и наставников внедрения целевой модели наставничества 

 

 

     В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, утвержденным 

приказом Директора от 18.10.2024  №198/2-ос. 

Приказываю: 

1. Назначить куратором наставников Кузнецову С.Л., учителя технологии. 

2. Назначить наставниками реализации целевой модели наставничества следующих 

педагогов: 

Кожевникову Т.Ю., учителя математики 

Русанову Н.Ю. , учителя русского языка и литературы 

Ветлугина М.В. , учителя физкультуры 

Ипатову И.Н. , учителя технологии 

Хрусталеву Е.А. , учителя истории и обществознания 

Чиркову Л.С. , учителя английского языка 

Акбашеву Н.Д. , учителя начальных классов 

Турову Н.В., учителя химии и биологии 

 

3. Провести обучение наставников в период со 19.10.2024 по 26.10.2024 

4. Контроль выполнения приказа оставляю за собой 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №10                                                   Т.М.Задорожная 


